
 

Tengbom är ett av Nordens ledande arkitektkontor som står för en banbrytande och levande arkitektur med hus och 
miljöer som människor vill besöka, bo och arbeta i. Tengbom har omkring 380 medarbetare på nio kontor runt 
Sverige. Tengbom grundades 1906 av Ivar Tengbom, föregångsgestalt inom svensk arkitektur. 
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Dubbelt deltagande för Tengbom på Möbelmässan i Milano 
 
När den stora Möbelmässan i Milano inleds idag den 12 april deltar arkitektkontoret 
Tengbom både med en rykande färsk möbelserie för företaget SA Möbler, och 
möbelinstallationen Tengbom gjorde tillsammans med Gemla till Expo i Shanghai förra 
året. De båda bidragen är kvitton på den stora satsning på produktdesign som 
Tengbom satte i gång i början av året. 
 
I slutet av 2010 blev Tengbom kontaktade av den anrika 
möbeltillverkaren SA Möbler för att de tillsammans skulle utveckla en 
kontorsmöbelserie. Målet var att kunna premiärvisa prototyper på 
möbelmässan i Milano. Namnet på möbelserien blev ”A-serie” – vilket 
kommer från den A-linjeformade bocken på vilken bordsskivan vilar. 
Arbetsplatsen är utformad för så kallat ”Touch down”-arbete – som 
många gånger innebär stå-möten och hög sittning – med fokus på 
tillfälliga arbets- och mötessituationer.  
 

- A-serien kombinerar svenskt hantverk med innovativ 
produktformgivning och skapar en ny atmosfär kring arbets- 
och mötesplatsen. För oss som har ett flertal uppdrag där vi 
jobbar med Framtidens Arbetsplats känns den här serien 
verkligen helt rätt i tiden när vi ser de behov och krav som 
ställs på arbetsplatser framöver, säger Johanna Munck af 
Rosenschöld, studiochef och arkitekt på Tengbom. 

 
Teknologi och hantverk skapar en ny estetik genom taktila och varma material som trä, läder 
och textil och kombinerar tillsammans enkelhet, hårdhet och mjukhet. Att jobba med fokus på 
miljö har varit en av grundförutsättningarna för såväl SA Möbler som Tengbom. Produkterna 
har en hög kvalitet och en lång livslängd; en minst lika viktig hållbarhetsaspekt som 
användandet av miljövänliga material. 

 
2011 kommer att bli det år då Tengbom satsar stort på 
produktdesign och produktutveckling inom 
affärsområdet inredningsarkitektur. Det märks inte 
minst på att de även blivit utvalda av Svensk Form att 
delta med en möbelinstallation, bestående av åtta 
klassiska kaféstolar, som var Tengboms bidrag inom 
produktutveckling till den svenska paviljongen på 
världsutställningen i Shanghai 2010. 
 

- Temat för Svensk Form på möbelmässan i år är ”Swedish Love Stories”, vilket är 
precis vad vår flerstolsmöbel med sina omslingrade ryggar visualiserar. Möbeln står 
för kreativitet, innovation och lust i samklang med svenskt hantverkskunnande, 
kvalitet och detaljering, vilket är stämmer väl med våra värderingar inom inredning på 
Tengbom, säger Jacob Sahlqvist, inredningsarkitekt och ansvarig för 
produktutveckling på Tengbom. 
 

För ytterligare information, kontakta  
Johanna Munck af Rosenschöld, Tengbom, mail: johanna.munck@tengbom.se, 08-412 52 58 
Jacob Sahlqvist, Tengbom, jacob.sahlqvist@tengbom.se, 031-60 64 78 
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Tengbom är ett av Nordens ledande arkitektföretag med omkring 380 medarbetare i Helsingborg, Malmö, Göteborg, 
Kalmar, Umeå, Uppsala, Karlstad, Halmstad och Stockholm. Affärsidén är att erbjuda ett fullt sortiment av 
arkitekttjänster som leder till framåtblickande och kreativ arkitektur inom alla arkitekturens områden. Tengbom 
erbjuder tjänster inom Arkitektur, Stadsbyggnad, Landskapsarkitektur, Inredningsarkitektur och Projektledning. 

Fakta om SA Möbler 
SA Möbler erbjuder ”Quality Office” kontorsmöbler designade av utvalda arkitekter och 
formgivare från hela Skandinavien. Tillverkade i vår egen fabrik av de mest erfarna snickarna 
i Tibro, Sveriges möbelcentrum. Sextiofem personer arbetar med styrkan av en historia som 
går tillbaka till 1896 kombinerat med en kraftfull maskinpark i en modern fabrik om mer än 
15000 kvadratmeter. 
Våra slutanvändare är allt från det lilla enmansbolaget till storkunder med mer än 1000 
arbetsplatser på samma order. Det är allt från en enkel basarbetsplats till designade och 
ibland kundanpassade möbler av modernt snitt. Alltid med kvalité och ergonomi i första hand. 
 
 


